

NeoScaff Holding IVS

Sanddal Bakke 6J, st. 39 Sanddal, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 56 25 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Pierre Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NeoScaff Holding IVS Sanddal Bakke 6J, st. 39 Sanddal 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 56 25 13
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pierre Frandsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Dattervirksomhed	FTS Byg ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets drift har været underskudsgivende i de seneste driftsår.

Selskabet skal senest 15. oktober 2021 omdannes fra IVS til ApS, og dette kræver en egenkapital på minimum kr. 40.000.

Selskabet har erhvervet kapitalandele i FTS Byg ApS. Det forventes, at datterselskabet FTS Byg ApS kan give tilstrækkeligt overskud til reetablering af egenkapitalen og opfyldelse af kapitalkrav til omdannelse til ApS inden 15. oktober 2021.

På baggrund heraf aflægges selskabets årsrapport under forudsætning af forsat drift.

Der har herudover ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ikke som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	0	-3.792
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-39.950	-118.686
Finansielle omkostninger	-1.673	-692
Resultat før skat	-41.623	-123.170
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.623	-123.170
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-21.398
Disponeret fra overført resultat	-41.623	-101.772
Disponeret i alt	-41.623	-123.170

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50	0
Anlægsaktiver i alt	50	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.050
Værdipapirer i alt	0	1.050
Omsætningsaktiver i alt	0	1.050
Aktiver i alt	50	1.050

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	12.134	12.134
Overført resultat	-132.174	-90.551
Egenkapital i alt	-120.039	-78.416
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	3.387
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.883	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.206	44.419
Anden gæld	0	31.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.089	79.466
 Gældsforpligtelser i alt	120.089	79.466
 Passiver i alt	50	1.050

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift har været underskudsgivende i de seneste driftsår.

Selskabet skal senest 15. oktober 2021 omdannes fra IVS til ApS, og dette kræver en egenkapital på minimum kr. 40.000.

Selskabet har erhvervet kapitalandele i FTS Byg ApS. Det forventes, at datterselskabet FTS Byg ApS kan give tilstrækkeligt overskud til reetablering af egenkapitalen og opfyldelse af kapitalkrav til omdannelse til ApS inden 15. oktober 2021.

På baggrund heraf aflægges selskabets årsrapport under forudsætning af forsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
